



CIKON Holding ApS

Bredalvej 87,
8722 Hedensted

CVR-nr. 41796170

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-05-2025

Carsten Panduro Ipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

CIKON Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CIKON Holding ApS Bredalvej 87, 8722 Hedensted
Telefon	40809135
E-mail	ci@cikon.dk
CVR-nr.	41796170
Stiftelsesdato	27-10-2020
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Carsten Panduro Ipsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt formuepleje, og anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 82.024, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 170.683, og en egenkapital på kr. 143.295.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-5.263	-3.452
Driftsresultat		<u>-5.263</u>	<u>-3.452</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		91.420	97.874
Andre finansielle indtægter		328	232
Andre finansielle omkostninger		-4.461	-2.221
Resultat før skat		<u>82.024</u>	<u>92.433</u>
Skat af årets resultat		0	759
Årets resultat		<u>82.024</u>	<u>93.192</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.420	-105
Overført resultat		-9.396	-28.703
Resultatdisponering		<u>82.024</u>	<u>93.192</u>

CIKON Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		133.549	140.129
Finansielle anlægsaktiver		133.549	140.129
Anlægsaktiver		133.549	140.129
Udsudte skatteaktiver		0	759
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		26.070	17.204
Tilgodehavender		26.070	17.963
Likvide beholdninger		11.064	138.827
Omsætningsaktiver		37.134	156.790
Aktiver		170.683	296.919

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.570	2.150
Overført resultat		9.725	19.121
Udbytte for regnskabsåret		90.000	122.000
Egenkapital		143.295	183.271
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.192	0
Langfristede gældsforpligtelser		3.192	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.328
Selskabsskat		6.070	6.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.376	47.366
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		24.196	113.648
Gældsforpligtelser		27.388	113.648
Passiver		170.683	296.919
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	2.150	19.121	122.000	183.271
Foreslået udbytte	0	0	0	90.000	90.000
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	1.420	-9.396	0	-7.976
Egenkapital 31-12-2024	40.000	3.570	9.725	90.000	143.295

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.